CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O~ ,DE 1997

, -

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TEREZINHA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA, matrícula
nO 10.169-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.276/94-CLDF).

2 - DISPENSAR ALOíSIO ANTONIO DE MENESES EVARISTO, matrícula
nO 11.296-41, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Material
(Processo nO 000.872/94-CLDF).

3 - DESIGNAR NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nO
11.880-32, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em
Administração, lotada no Setor de Material, para responder pelo cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material da Divisão de Material e Patrimônio, nas
ausências e impedimentos legais do titular (art. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO
000.872/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de J 91'liJ (!VV de 1997.

De7utadaOCIA~'~reside~:~

/

A:IMINUTA3.00C